

工程名称: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时
用水用电安装项目

标段名称: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时
用水用电安装项目

最高投标限价

最高投标限价(小写): 406095.5

(大写): 肆拾万陆仟零玖拾伍元伍角

李宝怡



编制人:

(造价专业人员签字及盖章)

审核人:

(签字及盖章)

编制单位:

(盖章)

法定代表人或其授权人:

(签字或盖章)

招标人:

法定代表人或其授权人:

编制时间:



最高投标限价编制（审核）说明

工程名称：新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时用水用电安装项目

（一）执行规范及定额

- 1、GBT50854-2024《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》；
- 2、GBT50857-2024《市政工程工程量计算标准》；
- 3、GBT50856-2024《通用安装工程工程量清单计价标准》；
- 4、GBT50858-2024《园林绿化工程工程量计算标准》；
- 5、《广东省建筑与装饰工程综合定额(2018年)》；
- 6、《广东省安装工程综合定额(2018年)》；
- 7、《广东省市政工程综合定额(2018年)》；
- 8、《广东省园林绿化工程综合定额(2018年)》；
- 9、《广东省房屋建筑和市政修缮工程工程量清单(2012)》；
- 10、现行工程施工技术规范及工程施工验收规范；
- 11、《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建市函(2019)819号；
- 12、经审定通过的施工设计图纸及其说明、材料清册其他有关技术经济文件。

（二）取费标准

增值税销项税额按分部分项工程费+措施项目费+其他项目费三项之和的9%计取。

预算包干费按照按分部分项的人工费与施工机具费之和的 10.00%计算

（三）材料价格

材料价格参考《2025年11月新丰县信息价》、《2025年12月韶关市信息价》，信息价均没有的材料价通过市场询价比较参考，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

（四）其他说明

- 1、未尽事项详见设计图纸、招标文件、国家相关规范等要求；
- 2、此项目未尽内容, 但为完成该项目所必需的请投标人在综合单价内考虑；
- 3、本项目采用商品混凝土；
- 4、运距: 自卸汽车运土方 3km（结算以实际运距调整）。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时用水用电安装项目 标段: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时用水用电安装项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					348076.28
		电气					348076.28
		整个项目					348076.28
		电缆					83298.07
1	030409001001	电力电缆	1. 名称:10kV电缆 2. 规格:ZC-YJV 22-8.7/15kV-3*70	m	30	230.07	6902.1
2	030409003001	电力电缆头	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:3*70	个	2	734.38	1468.76
3	030411004001	导线	1. 名称:BLVV-500	km	1.2	48517.93	58221.52
4	030411004002	导线	1. 名称:BLVV-240	km	0.4	28554.95	11421.98
5	030402011001	成套配电箱	1. 名称:安装低压配电	台	2	369.46	738.92
6	030416006001	输配电装置系统	1. 送配电装置系统调试（综合）1kV以下交流供电 2. 送配电装置系统调试（综合）10kV以下交流供电 3. 电缆试验 电缆泄漏试验	系统	1	4544.79	4544.79
		1层1列行车埋管					18011.18
7	041001001002	拆除路面	1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:200mm	m ²	39.2	25.87	1014.1
8	040103003002	余方弃置	1. 弃料品种:旧路材料(道碴) 2. 运距:3km	m ³	7.84	34.34	269.23
9	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:200mm 3. 水养生	m ²	39.2	131.1	5139.12
本页小计							89720.52

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时用水用电安装项目 标段: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时用水用电安装项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	040101002002	挖沟槽土方	1. 土方开挖 2. 深度：综合考虑 3. 土质：综合考虑	m3	31.556	8.09	255.29
11	040101002003	挖沟槽土方	1. 土方开挖 2. 深度：综合考虑 3. 土质：综合考虑	m3	23.716	8.09	191.86
12	040103001006	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：外购 2. 密实度：夯实 3. 材料品种、规格：石粉	m3	19.796	117.09	2317.91
13	040103003004	余方弃置	1. 废弃料品种：余土外运 2. 运距：3km	m3	23.71	17.52	415.4
14	030409006001	电缆保护管	1. 名称：电缆保护管 2. 材质：HDPE 3. 规格：Φ160	m	70	81.86	5730.2
15	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：商品混凝土-C15	m3	3.92	470.06	1842.64
16	010505001001	垫层模板	1. 垫层部位：电缆管道垫层模板	m2	14	36.22	507.08
17	040205003001	电力设施号牌	1. 圆形电缆标志牌	块	15	21.89	328.35
		箱变					172514.33
18	030402012001	预装式变电站	1. 名称：S11-M-630kVA终端型组合箱式变电站	台	1	143048.99	143048.99
19	030416005001	电力变压器系统	1. 名称：电力变压器系统调试 10kV以下变压器容量(kV·A以下) 800	系统	1	3937.72	3937.72
本页小计							158575.44

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时用水用电安装项目 标段: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时用水用电安装项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
20	010502004001	设备基础	1. 组合箱式变电站基础平面图 2. 图号:DZ26XF005-D15	组	1	17290.76	17290.76
21	030410001001	接地极	1. 名称: 接地极 2. 材质:L50X5, L=2.5m 3. 敷设、涂漆	根	4	104.4	417.6
22	030410002001	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 规格:Φ16	m	20	58.18	1163.6
23	030410003001	引下线	1. 名称: 避雷引下线 2. 材质: 热镀锌圆钢16 3. 敷设、涂漆 4. 含断接卡子	m	11.4	23.53	268.24
24	030410007001	等电位端子箱、测试板	1. 名称: 连接板 2. 制作、安装 3. 规格、型号: -5×50×300	台	4	129	516
25	030414011001	接地装置调试 接地网	1. 接地装置调试 接地网 2. 按设计图纸、规范要求	系统	1	1944.23	1944.23
26	030414001001	电力变压器系统	1. 电力变压器系统	系统	1	3927.19	3927.19
		户外设备围网					29950.13
27	040101003002	挖基坑土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	5.408	8.09	43.75
28	040103001005	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源:原土 2. 密实度:夯实	m3	4.614	23.42	108.06
本页小计							25679.43

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时用水用电安装项目 标段: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时用水用电安装项目

第 4 页 共 5 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时用水用电安装项目 标段: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时用水用电安装项目

第 5 页 共 5 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时用水用电安装项目 标段: 新丰县畜禽综合屠宰及肉类加工园区临时用水用电安装项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

